
Форма по ОКУД 

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава жюри 
муниципального Фестиваля 
педагогических идей и инноваций в 
системе образования Невьянского 
городского округа в 2020 году

С целью создания условий для проведения муниципального Фестиваля 
педагогических идей и инноваций в системе образования Невьянского 
городского округа в 2020 году и на основании Положения о муниципальном 
Фестивале педагогических идей и инноваций в системе образования 
Невьянского городского округа, утвержденного приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 20.01.2020 №33-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального Фестиваля педагогических 
идей и инноваций в системе образования Невьянского городского округа в 
следующем составе:

Аввакумов Сергей Васильевич, методист центра развития образования и 
технического обеспечения управления образования Невьянского городского 
округа;

Гречухина Зинаида Юрьевна, заместитель заведующего 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель»;

Мезянкина Лариса Александровна, заместитель заведующего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №6 «Снежинка», с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 
«Теремок»;

Сивкова Анастасия Георгиевна, заместитель заведующего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детскоий сад №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Коновалова Светлана Викторовна, старший воспитатель 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

№ документа Дата
составления

S 3  9 - А ‘ i i . o s . i o s o



Густокашина Лариса Викторовна, заместитель заведующего 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 13 «Журавушка»;

Плохих Татьяна Ивановна, старший воспитатель Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;

Брылина Марина Борисовна, заместитель заведующего Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36 
«Радуга»;

Спицына Ирина Викторовна, заместитель заведующего 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида №39 
«Родничок»;

Замоткина Татьяна Юрьевна, заместитель заведующего 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детский сад №44 «Солнышко» с корпусом 
№2 «Калинка»;

Малышев Андрей Геннадьевич, учитель истории и обществознания 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа;

Семячкова Ирина Роландовна, директор муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
2 Невьянского городского округа;

Бобровникова Ирина Ивановна, заместитель директора по научно- 
методической работе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 Невьянского
городского округа;

Орлова Наталья Викторовна, заместитель директора по научно- 
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
городского округа;

Колташова Светлана Николаевна, учитель начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Терехова Юлия Юрьевна, заместитель директора по научно- 
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского 
гооолского окоуга.

С.Г. Богданова




